
UnivIS - Raumplan U2/01.33 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo
7.4.2014

Deutsch: Kreatives Schreiben und
Freies Sprechen - Niveau B2+

Deutsch: Grammatik B1 (Frau
Kahl, Herr Ranjakasoa) plus
Tutorium (Frau Huang)

Einführung in die profane
Ikonographie

Di
8.4.2014

Tutorium 3 zum
Sprachgeschichtlichen
Einführungsseminar

Schreiben im integrativen DiDaZ
und Deutschunterricht

PERSPEKTIVWECHSEL:
Christentum und Judentum aus der
Sicht des jeweils anderen (Judentum
und Christentum)

Judentum-Christentum

E 2 Einführung in die Britische und
Amerikanische Kulturwissenschaft
(Stefan Eick, M.A., M.Litt.)

Mi
9.4.2014

Deutsch: Wortschatz und
Landeskunde - Niveau B2 (Frau
Avram)

ES

Das sittliches Subjekt

Vorlesung 'Kognitionslinguistik'

Do
10.4.2014

Jüdisches Mittelalter

Sem

Prüfungskolloquium:
Fundamentaltheologie II

Remember Me: Famous British
Authors on Film (Part II)

Fr
11.4.2014

VL AT Vertiefung: Tempel

UE Quellenkundliche Übung zur
Vorlesung Bayern in der Weimarer
Republik I (1918-1924)

V Bayern in der Weimarer
Republik I (1918-1924)

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Hildegund Streit (App. 2242,
hildegund.streit@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 7.4.2014 bis 13.4.2014

Einzeltermine vom 7.4.2014 bis 13.4.2014

Stand: Mittwoch, 10 Juli 2024 08:54:33


