## UnivIS - Raumplan U2/01.33

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 7.4.2014	Di 8.4.2014	Mi 9.4.2014	Do 10.4.2014	Fr 11.4.2014
08:00		Tutorium 3 zum Sprachgeschichtlichen	Deutsch: Wortschatz und Landeskunde - Niveau B2 (Frau Avram)		VL AT Vertiefung: Tempel
10:00	Deutsch: Kreatives Schreiben und Freies Sprechen - Niveau B2+	Einführungsseminar Schreiben im integrativen DiDaZ und Deutschunterricht	ES	Jüdisches Mittelalter	
11:00	D 4 L C 47 D1 (F	DEDGDEVANANEGYGDY	D. WILL G. L. L.		_
12:00	Deutsch: Grammatik B1 (Frau Kahl, Herr Ranjakasoa) plus Tutorium (Frau Huang)	PERSPEKTIVWECHSEL: Christentum und Judentum aus der Sicht des jeweils anderen (Judentum und Christentum)	Das sittliches Subjekt	Sem	
13:00		Judentum-Christentum		D. 10 1 1 1	
14:00			Vorlesung 'Kognitionslinguistik'	Prüfungskolloquium: Fundamentaltheologie II	UE Quellenkundliche Übung zur Vorlesung Bayern in der Weimarer Republik I (1918-1924)
16:00		E 2 Einführung in die Britische und Amerikanische Kulturwissenschaft (Stefan Eick, M.A., M.Litt.)		Remember Me: Famous British Authors on Film (Part II)	V Bayern in der Weimarer Republik I (1918-1924)
17:00					
18:00 19:00	Einführung in die profane Ikonographie				